Администрация
муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№63 от  28.09.2017 г.
	Об отмене постановления № 32/1 от 28.07.2016г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период 2016- 2026 годы»

	В целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, для осуществления своевременной разработки и процедуры утверждения программ комплексного развития муниципального образования Копорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление № 32/1 от 28.07.2016г. «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период 2016- 2026 годы».
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации
МО Копорское сельское поселение                                            Т.Д. Цаплий